
	

			
		
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
[image: ]
 [image: ]
[image: ]
 [image: ]
[image: ]



			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				 (+420) 315 726 043  info@hotel-sport.cz

			
	Sledovat


			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: Čeština]
Čeština [image: English]
English


			

					
					
					
					
					
						
						
							
									[image: ]
English


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

					
					
					
					
					
						
			  
				[image: ]
[image: ]

			  

			

						
							
									Pokoje
	Pokoje
	Skupiny
	Storno podmínky



	Restaurace
	Restaurace
	Polední menu
	Jídelní lístek



	Konference
	Salonky a místnosti
	Konferenční občerstvení
	Konference a kongresy u Prahy
	Firemní školení, teambuildingy



	Okolí
	Služby
	Sport
	Kontakty


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	



			
				

				
					
					
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Místo Vašeho
setkání


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Naši hosté:


			

				
				
					
					[image: ]
[image: ]

					
				
				


				
					
					[image: ]
[image: ]

					
				
				


				
					
					[image: ]
[image: ]

					
				
				


				
					
					[image: ]
[image: ]

					
				
				


				
					
					[image: ]
[image: ]

					
				
				


				
					
					[image: ]
[image: ]

					
				
				


				
					
					[image: ]
[image: ]

					
				
				


				
					
					[image: ]
[image: ]

					
				
				


				
					
					[image: ]
[image: ]

					
				
				


				
					
					[image: ]
[image: ]

					
				
				




			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				


 













	
		 REZERVACE

UBYTOVÁNÍ
		

	

	
		Datum příjezdu:*


		

	

	
		Datum odjezdu:*


		

	

	
		Počet hostů:*

—Zvolte prosím možnost—
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10


		

	

	
		Typ pokoje:*

—Zvolte prosím možnost—
Jednolůžkový
Dvoulůžkový (spojená lůžka)
Dvoulůžkový (oddělená lůžka)
Třílůžkový
Čtyřlůžkový
Apartmán


		

	

	
		 
		

		
		

	

















			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Hotel Sport***

se nachází 20 km severně od Prahy, v parkové části centra města Kralupy nad Vltavou (20 000 obyvatel), na dálniční trase Praha—Teplice—Drážďany—Berlín, která umožňuje rychlé spojení do centra Prahy (cca 15 min.). Výborná je též dostupnost Prahy vlakem (do centra Prahy na Masarykovo nádražíj). Vlakové nádraží je vzdáleno 300 m od hotelu. 


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
[image: ]

			

				VÍCE INFORMACÍ
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Polední menu

 Nabídka poledního menu v naší restauraci. Nechte si zasílat jídelní lístek také e-mailem.


			

				Zobrazit nabídku
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Akce hotelu


			

				
				
				
				
				
									
													

								
					
												
															Nová restaurace 2022

								
									Dnes jsme pro Vás otevřeli nově zrekonstruovanou...
								

														VÍCE INFORMACÍ
						

											

				

			

				
				

				
			

			
				VÍCE AKCÍ
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Novinky


			

				
				
				
				
				
					
			

				[image: Volba sládků – duben 2022]
[image: Volba sládků – duben 2022]

														
													
								Volba sládků – duben 2022							
											

				
					5 / 04 / 2022
Již brzy na čepu v naší nové restauraci...



			
			
				
			

				[image: Qerko]
[image: Qerko]

														
													
								Qerko							
											

				
					21 / 02 / 2022
Již brzy Vám umožníme v naší restauraci platbu...



			
			
				
	« Starší příspěvky

	





				

				 
				VÍCE AKCÍ
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Galerie


			

				
				
					
					[image: ]
[image: ]

					
				
				


				
					
					[image: ]
[image: ]

					
				
				


				
					
					[image: ]
[image: ]

					
				
				


				
					
					[image: ]
[image: ]

					
				
				


				
					
					[image: ]
[image: ]

					
				
				


				
					
					[image: Chodba 2021]
[image: Chodba 2021]

					
				
				


				
					
					[image: ]
[image: ]

					
				
				


				
					
					[image: ]
[image: ]

					
				
				




			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

						


				
				

			




	
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				 (+420) 315 726 043



			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				 info@hotel-sport.cz


			

			

				
				
				
				
					Sledovat


			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

				
				
				
			

			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
[image: ]

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Hotel Sport***

U Cukrovaru 1086
 278 01 Kralupy nad Vltavou
 Naplánujte si cestu k nám »


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
[image: ]

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				» Často kladené dotazy
» Obchodní podmínky
» Další položka menu
» Ochrana osobních údajů


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				© 2021 HOTEL SPORT / Všechna práva vyhrazena / Ochrana osobních údajů


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Created by FlexWEB.cz


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			




























	
	